
MI ARMA > BEBIDAS | DRINKS | BOISSONS

Cerveza · Beer · Bière

Vaso · Glass · Verre

Botella · Bottle · Bouteille

Pinta · Pint · Pinte

Refresco · Soft drink · Boisson fraîche

Aquarius Naranja o Limón · Orange or Lemon · Orange ou Citron

Nestea

Zumo de naranja natural · Fresh orange juice · Jus d’oranges pressées

Agua · Water · Eau

Café solo · Espresso · Expresso

Cortado · Macchiato · Café noisette

Café con leche · Coffee with milk · Café au lait

Fino copa · Fino wine glass · Vin fin verre

Manzanilla copa · glass · verre

Rebujito copa · glass · verre

Sangría copa · glass · verre

Sangría jarra · pitcher · pichet

Tinto de verano

PARA PICAR · GRAB A BITE · À GRIGNOTER

Bol de patatas y yuca · Potatoes and manioc bowl · Bol de 
pommes de terre et manioc 

Almendras fritas · Fried almonds · Amandes frites

3,5
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3,5

4

3

3
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3,5

4,5

4,5

7

7

21

4,5

2

4

Precios en euros, IVA incluido | Prices in euros, VAT included | Prix en euros, TVA incluse 



CÓCTEL · COCKTAIL

Aperol Spritz 

Mojito

Negroni

Piña Colada

Caipirinha

Mojito sin alcohol
Free Mojito
Mojito sans alcool

RON · RUM · RHUM

Barceló

Legendario

Brugal

WHISKY · WHISKEY 

JB

White Label

Red Label

Black Label

Jameson

10
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 11   

 

11   

 11

11   

 13   
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Precios en euros, IVA incluido | Prices in euros, VAT included | Prix en euros, TVA incluse 

GIN 

Beefeater

Nordés

Seagram’s

Martin Miller’s

Puerto de Indias Fresa
Strawberry · Fraise

Clandestina Ginebra de Sevilla
Seville Gin · Gin de Séville

VODKA 

Belvedere Pure

Absolut

OTROS · OTHERS · AUTRES

Tequila Patrón Reposado

Carlos I

Martini Bianco

Martini Rosso

Baileys

Pacharán

Licor de hierbas
Herbal liqueur · Liqueur aux herbes
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MI ARMA > VINOS | WINES | VINS

BLANCOS | WHITE | BLANCS

DEMIMO, D.O. Rueda

ABADÍA SAN CAMPIO, D.O. Rias Baixas

LA ENCINA DEL INGLÉS, D.O. Sierras de Málaga

INCONSCIENTE, D.O.Ca Rioja

LOVELIA, D.O. Laderas del Genil

ROSADOS | ROSÉ | ROSÉS

EL IDILIO, D.O. Navarra

BAIGORRI ROSADO, D.O.Ca Rioja

TINTOS | RED | ROUGES

LETARGO, D.O.Ca Rioja	

PETIT PITACUM, D.O. Bierzo

MAS COLLET TINTO, D.O. Montsant

LA ENCINA DEL INGLÉS, D.O. Sierras de Málaga

CUEVA DE LA SIMA, V.T Sevilla

CAVAS & CHAMPAGNES

D.O. Cava

STAR

STAR ROSÉ

A.O.C. Champagne

DELAMOTTE BRUT

ANDRÉ CLOUET GRAN RESERVA GRAND CRU

ANDRÉ CLOUET GRAN RESERVA GRAND CRU ROSÉ

MUMM BRUT
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24
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19
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32

75

65

95

85

Botella
Bottle

Bouteille

Copa
Glass
Verre

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

Precios en euros, IVA incluido | Prices in euros, VAT included | Prix en euros, TVA incluse 


